[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.04.2016
	№ 782

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации                         муниципального района от 01.04.2016 № 697

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября          2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с проведением водных соревнований государственным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования города Москвы «Московский детско-юношеский центр экологии, краеведения и туризма» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 01.04.2016 № 697 «О проведении соревнований по водному туризму»:

1.1. Считать пункты 7, 8 пунктами 8, 9 соответственно;

1.2. Дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7.Рекомендовать главному врачу ГОБУЗ «Боровичская ЦРБ» организовать дежурство врача травматолога с 27 апреля по 02 мая 2016 года в месте проведения соревнований в соответствии с программой соревнований.».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района     В.А. Корленков

па